Podle podmínek Smlouvy mají být platební povinnosti Dlužníka vyplývající ze Smlouvy zajištěny bankovní zárukou. 
V souvislosti s výše uvedenými skutečnostmi vystavuje tímto Banka z příkazu a na účet Dlužníka ve Váš prospěch 
neodvolatelnou bankovní záruku (dále jen „Záruka“) až do maximální výše 

88.737.000,- [Kč] 
(slovy: osmdesát osm milionů sedmset třicet sedm tisíc  korun českých) 

(dále jen „Zaručená částka“) 
a zavazuje se tímto vyplatit Vám, na Vaši první písemnou žádost, bez námitek vyplývajících ze Smlouvy a bez 
přezkoumání předmětného právního vztahu, na Vámi uvedený účet, jakoukoliv částku až do maximální výše